- narum infernalium, Sancti exorcismus, secunda peregrinatio, episcopatus, profectio in Hispaniam, prædicatio fidei, miracula et martyrium 405. *VITA METRICA auctore Letselino. Ex Ms. Belfortiano.* CAP. I. Arnulfi parentes, natiuitas, et Chlodovei regis conversio ad fidem. Sancti juvenis educatio, prima peregrinatio et miracula 407. CAP. II. Reditus in civitatem Remensem; benevolentia Remigii erga Arnulfum, quem exorcistam consecrat; qua dignitate præditus statim duos energumenes liberat, et ob periculum vanæ gloriæ fugam meditatur 409. CAP. III. Secunda peregrinatio, episcopatus, iter in Hispaniam et miracula 411. CAP. IV. Reditus in patriam post obitum S. Remigii, martyrium, corporis translatio, prodigiosa ejusdem immobilitas in silva Aquilina, sepulcrum, et auctoris epilogus 413. *TRANSLATIO ET MIRACULA auctore Anonymo suppare, ex Ms.* 415
- 19 Arsenius anachoreta in monte Scethi Lybiæ. *COMM.* § 1. Scethis notitia; nominis Sancti etymon, patria, natales; vita in sæculo acta, institutio Honorii et Arcadii 605. § 2. Sancti in solitudinem secessus, causæ, adjuncta; præclare ibidem facta et dicta 607. § III. Alia ascetica documenta; fuga ex Scethi in Troën; inde in Canopum; dicta et facta utrobique expensa 609. § IV. Reditus in Troën, mors, sepultura, chronotaxis vitæ, discipuli 612. § V. Memoria in Fastis; cultus in Gallia, Belgio et Germania; elogia; Vita quam edimus; aliæ ab aliis conscriptæ 614. *VITA auctore S. Theodoro Studita ex cod Petri Sequierii Franciæ Cancell.* Prologus. CAP. I. Sancti patria, natales; vita secularis cum solitaria divino monitu commutata, insignes in ea progressus; hominum fuga 617. CAP. II. Donum orationis et lacrymarum; vigiliæ; documenta, labor manuum; mortificatio, paupertas; discipulorum dimissio et admissio; reditus in Troën 622. CAP. III. Fraudium dæmonis et arcanorum perspicientia; morbus, visio, cura vilissimæ sepulturæ; mors; habitudo corporis, periocha vitæ, elogium 626. Epilogus 630
- 15 Athanasius episc. Neapolitanus. *COMM.* § I. Sancti cultus et quædam chronologica vitæ puncta 72. § II. Acta vitæ et translationis, eorumque scriptores 74. *ACTA auctore Joanne diacono, ex Chronico Ms.* 75. *ACTA ALIA auctore Anonymo cœvo, ex regesto S. Placidi.* Prologus 77. CAP. I. S. Athanasii patria, parentes, pia educatio et clericatus in pueritia 78. CAP. II. Athanasii episcopatus, variæ virtutes, magnificentia erga ecclesias et sanctitatis fama 80. CAP. III. Persecutio contra Athanasium, ejus exsilium, sepultura et miraculum 82. *TRANSLATIO auctore Anonymo cœvo, ex Ms. Longobardio, cum altero collato.* Prologus 84. CAP. I. Translatio corporis S. Athanasii ex monte Casino, et miracula in itinere facta 85. CAP. II. Miracula ad S. Athanasii sepulcrum patrata 87
- 17 Athenogenes martyr. *COMM.* § I. Unde et quo die S. Athenogenes in Fastis sacris Latinis innotescere cœperit 216. § II. Apud Græcos solum signatus est Athenogenes Sebastenus hoc vel præcedenti die 217. § III. Ex Actis Metaphrasticis, nullius vel per exiguæ fidei, non probatur geminus fuisse 218
- 19 Aurea virgo martyr Cordubæ in Hispania. *COMM.* Sanctæ patria, stirps, vitæ professio et cultus, 651. *VITA auctore S. Eulogio cœvo. Ex Memoriali Sanctorum.*

## B

- 15 Benedictus Andegav. cp. *Ex Martyrologiis et Breviario* 90
- 17 Benignus abbas. *COMMENT.* § I. Beati titulus, Benigno passim datus, examinatur 338. § II. Benigni patria, scripta, elogia et Acta 339. *ACTA BREVIORA ex Ms. Florentino biblioth. Laurentianæ* 341. *ACTA AUCTIONORA ex Ms. Florentino biblioth. Mediceæ* 342
- 15 Bernardus conf. marchio Badensis. *COMM.* § I. Cultus et reliquiæ 110. § II. Bernardi elogia et Acta 112. *VITA ex Italico in compendium Latine redacta* 113. *MIRACULA Italie a Blancardo edita, et hic Latine versa* 116
- 19 Bernoldus seu Bernulphus episcopus, Ultrajecti in Belgio. *SYLL. HIST. Sancti cultus, gesta, miracula, sepulcrum, reliquiæ* 654
- 15 Bonosa V. M. et quinquaginta milites ab ea conversi. *COMM. CNIT.* De ejus seorsim cultu, ætate et Actis 19. *VITA ex editione Stephani Capelli* 21
- 18 Bruno episc. Signiensis. *COMM.* § I. Sancti natales inter Vitæ scriptores controversi 471. § II. Canonicus Senensis non Astensis fuisse dicendus est; et cur e monte Casino recesserit 473. § III. Brunonis canonizatio, cultus, Officium et vitæ series 475. *VITA auctore Anonymo, ex Mss. collatis eum edit. Marchesii.* Lectiones 30 in quas tota vita distributa est 478. Ad *EXCERPTA* ex Chronico Casinensi præfatio. De adventu sancti Bruni ad hunc locum (Casinum) et de bonis operibus suis 485. Sequuntur varia Capita, ac demum *APPENDICULA* de S. Brunonis scriptis 488

## C

- 15 Catulinus diaconus et quinque socii MM. *Ex Martyrologiis* 27
- 16 Ceslaus Odrovantius Ord. Præd. *COMM.* § I. Cultus et Acta 182. § II. Chronologica vitæ series usque ad tirocinium religionis finitum 184. § III. Reliqua vitæ chronotaxis usque ad mortem 187. *ACTA auctore Bzovio, cum Mss. Vratislaviensibus collata.* Prologus 189. CAP. I. Ceslai patria, nomen, pueritia, studia, virtutes et gesta ante statum religiosum. CAP. II. Occasio ingressus in Ordinem S. Dominici, religiosæ vitæ tirocinium, fundationes cœnobiorum, virtutes et labores apostolici. CAP. III. Miracula, administratio provinciæ Polonicæ, prodigiosa arcis Vratislaviensis liberatio, scriptorum testimoniis confirmata. CAP. IV. Ceslai moribundi ad suos fratres exhortatio, quædam de eo testimonia et miracula post mortem 196. *APPENDIX* de translatione reliquiarum 199

## D

- 19 **D**aria Cpoli. *Ex Martyrologiis* 586  
 15 David abbas. Dies cultus, adventus ex Anglia in Succiam, monasterii constructio, annus mortis incertus 108. *VITA ex Vite Aquilonia* 110  
 15 Deusdedit ep. Cantuariensis. *Ex Martyrologiis et Capgravo* 48. *ELOGIUM ex Capgravo* 49  
 15 Discipuli Christi 72. *COMM. HIST-CRIT.* De eorum cultu, numero et nominibus 16  
 19 Dius archimandrita thaumat. Cpoli *SYLLOGE HIST.* Cultus, gesta, monasterium ab ipso conditum, ætas 631  
 15 Divisio Apostolorum. *COMM. HIST - CRIT.* § i. Ubi hæc Divisio colatur et quomodo facta sit 6. § ii. Quo anno divisi fuerint Apostoli 10. Ubi post Divisionem prædicaverint, Apostoli 13  
 16 Dominus Apriliacensis M. cum sociis. *Ex Martyrologiis Gallicanis et Proprio Podiensi* 124  
 16 Dominus M. Candiensis, alius, an idem sit cum Apriliacensi. *Ex schedis Candiensibus Petri Franc. Chiffletii* 126  
 16 Domneo martyr. *Ex tabulis Bergomensibus* 128  
 15 Donevaldus conf. cum novem filiabus. *Ex Fastis Scotiis* 60

## E

- 18 **E**lius sive Ælius conf. *Ex Ferrario* 395  
 17 Ennodius episc. conf. *COMM. HIST.* § i. Sancti nomen, genus, patria et gesta ante episcopatum 271. § ii. Ætas, episcopatus et legationes 273. § iii. Obitus, cultus, scripta et elogium 274  
 19 Epaphras ep. M. 581  
 16 Eugenius episc. et socii. *Ex litteris P. Flicci S. J.* 180  
 16 Eustathius patriarcha Antiochenus. *COMM. HIST.* § i. Eustathii patria, studia litterarum, constantia in fide, episcopatus Beroënsis et Antiochenus, locus et oratio in concilio Nicæno primo 130. § ii. Eustathii post concilium Nicænum usque ad exsilium suum gesta scriptaque adversus Arianos et eorum patronos 132. § iii. Eustathii depositio et exsilium 134. § iv. Amor Antiochensium erga exsulem Eustathium, hujus felix obitus in exsilio 137. § v. Eustathii cultus, reliquiæ, scripta, elogium 138. *LAUDATIO S. P. N. Eustathii Antiochiæ magnæ archiepiscopi. Ex S. Chrysostomo.* PARS I. De felici morte et gloriosa memoria S. Eustathii apud Antiochenos 140. PARS ALTERA. Egregiæ S. Eustathii in patriarchatu administrando virtutes 142  
 15 Eutropius, Zosimus et Bonosa. *Ex Martyrologiis* 18

## F

- 18 **F**altes ep. et forte Jocundus MM. *Ex Hieron.* 361  
 16 Faustus martyr. *Ex synax. Græcis et Martyrologio Romano* 124  
 15 Felicissimus confessor. *Ex Ferrario* 96  
 15 Felix episcopus martyr Papiæ 23

- 19 Felix episcopus, Veronæ in Italia. *Ex Martyrologio Romano* 644  
 17 Fredegandus abbas. *COMM.* § i. Locus habitationis Sancti et cultus 288. § ii. De Sancti reliquiis et patrocinio contra pestem 291. § iii. Sancti Acta, patria, vitæ professio et epocha 292. *ACTA auctore Anonymo. Ex regesto eccl. Antverpiensis* 295. *MIRACULA ex Ms. Belgico Latine reddita* 296  
 18 Fredericus episc. martyr. *COMM.* § i. Sancti cultus, sepulchrum et reliquiæ 452. § ii. Frederici patria, vitæ professio, gesta in episcopatu, elogium et mortis annus 454. § iii. Examinantur ejus Acta et mortis causa 457. *ACTA forsitan auctore OEtberto, ex Ms. Ultraject.* CAP. I. S. Frederici pueritia, pia institutio, clericatus, virtutes et sacerdotium 460. CAP. II. Promotio ad episcopatum post diuturnam recusationem 461. CAP. III. Reprehensio a Frederico facta regi ob illicitas ejus nuptias 463. CAP. IV. Virtutes in episcopatu, zelus apostolicus et constantia 464. CAP. V. Sollicitudo pastoralis, prædictio ultionis divinæ, et regis Ludovici pœnitentia 465. CAP. VI. Iterata regis reprehensio ob incestas nuptias et Frederici martyrium 467. CAP. VII. Normannica Frisiæ vastatio a S. Frederico prædicta; regis Ludovici mors; punitio æditui, qui sepulchrum S. Frederici profanarat 469

## G

- 17 **G**enerosus martyr. *Ex Martyrologio Romano* 220  
 16 Gondulphus episcopus. *COMM.* Sancti elogium, stirps, episcopatus, et Acta 159  
 18 Gonerius presb. anachoreta. *Ex Proprio Venet. et Castellano* 422  
 18 Guddene martyr. *Ex Martyrologiis* 359  
 15 Gumbertus conf. *COMM.* § i. Variæ confusiones in Sancti nomine, dignitate et locis ubi colitur 61. § ii. Sancti professio, cultus ex Martyrologiis, ætas et Acta 63. § iii. Cetera cultus monumenta; reliquiæ an et quæ supersint 65. § iv. Pars cranii in Belgium delata 1575, et templo Societatis Jesu Bruxellis postmodum donata 66. § v. Recognitæ approbatæque ab Ordinario reliquiæ, et solenniter in templum nostrum Bruxellense illatæ anno 1641, 68. *VITA ex Lectionario PP. Conventual. S. Francisci et Cartusix Herbipol.* 69

## H

- 16 **H**elerius vel Elerius martyr. *COMM.* Sancti cultus, Acta et sepultura 145. *ACTA ex veteri Ms. cum aliis collato.* CAP. I. S. Helerii patria, parentes, nativitas, morbus, pia pueritia, miracula, et eorum occasione sui magistri martyrium 148. CAP. II. Helerii discessus e patria, aspera vita, miraculum insigne, peregrinatio in Normanniam et insulam Cæsaream, martyrium et corporis translatio 150  
 16 Hilarius martyr. *Ex Martyrol.* 144  
 17 Hyacinthus martyr. *COMM.* Sancti Martyris cultus, elogium et Acta 221. *LAUDATIO GRÆCO-LAT. Ex editione Combefisii.* CAP. I. Prologus, Sancti patria, adhortatio ad suos populares, ut idololatriam deserant

serant 222. CAP. II. Sancti martyris zelus in excidenda arbore, libera facti confessio, mors, tumultus et auctoris epilogus 227

## J

- 15 **J**acobus episc. Nisibenus. § I. Jacobi cultus 28. § II. Gesta S. Jacobi Nisibeni in concilio Nicæno et Antiochæno 31. § III. Ejus scripta 34. § IV. Auctorum quorundam errores, et obsidio Nisibena 37. § V. Mors, sepultura et Vitæ scriptores 40. ACTA auctore Theodoro episc. Cyriæ interpretatione Jacobi Sirmondi. CAP. I. Aspera S. Jacobi vita, et quædam miracula 42. CAP. II. S. Jacobi episcopatus, miraculum, præsentia in concilio Nicæno, obsidio urbis Nisibenæ ejus precibus prodigiose soluta 43
- 19 **J**usta et Rufina VV. MM. SYLLOGE HIST. § I. Sanctarum cultus, templa, reliquiæ et miracula 583. § II. Virginitas SS. Martyrum asserta, et loca quædam Actorum illustrata 585
- 16 **J**ustinianus conf. Lemovic. *Ex Breviario loci et Martyrologiis* 172

## K

- 17 **K**enelmus puer martyr. Sancti cultus et Acta 297. ACTA ET MIRACULA. *Ex Ms. Rubæ Vallis, collato cum Capgravio* 310

## L

- 19 **L**aurentius episcopus Neapoli in Campania. Sancti cultus et episcopatus tempus 644
- 17 **L**eo PP. IV. COMM. Vetustus Sancti cultus, elogia et translatio 302. § II. Electio et consecratio 304. § III. Nonnulla S. Leonis gesta, de quibus vix oïter meminit Anastasius 305. § IV. Vita S. Leonis an vere ab Anastasio scripta; fabula Papissæ; et innumera dona ecclesiis collata 307. VITA ex Anastasio Biblioth. CAP. I. S. Leonis, doctrina et virtute eximii, ad sacerdotium, atque inde ad summum pontificatum exaltatio 309. CAP. II. Summa ejus in ecclesiis liberalitas; terræ motus, sanctio observanda circa presbyterium; et multorum instauratio 310. CAP. III. Basiliscus fugatus; repressum incendium, dona alia variis ecclesiis oblata, et restituta monasteria; octava Assumptionis. CAP. IV. Novi ecclesiarum ornatus; constructio monasterii; et reparatio murorum, portarum ac turrium Urbis 313. CAP. V. Illatio sacrorum corporum in Urbem; restauratio ecclesiæ SS. Coronatorum; dona monasteriis; adventus Neapolitanorum, et classis Saraccnicæ dispersio 315. CAP. VI. Perpetua munifici Pontificis in varias ecclesias donariorum distributio 317. CAP. VII. Civitatis Leoninæ, Lothario imp. juvante, constructio, et dona iterum varia in Romanos collata 319. CAP. VIII. Urbis Portuensis munitio; Corso- rum ibi receptio; dona alia in ecclesias et earum restauratio 321. CAP. IX. Synodus Romana in qua depositus Anastasius Cardinalis; dona rursus multiplicia in diversas ecclesias 323. CAP. X. Eversæ Cen- tumcellæ alibi restitutæ, et donis cumu- lata; ubi et aliæ ecclesiæ: Compositio falsæ apud Imp. accusationis, ac pius S. Leonis obitus. 324
- 15 Lollianus martyr. *Ex Fastis Græcis* 28

## M

- 16 **M**acarius et Megetia. *Ex Hieron.* 129
- 19 Machadorus et septem socii MM. *Ex Hieron.* 587
- 19 **M**acrina virgo. COMM. Cultus, nativitas, obitus et Acta S. Macrinæ 589. VITA auctore S. Gregorio Nysseno, interpretate Francisco Zino. Præfatio auctoris 592. CAP. I. Macrinæ ortus, educatio, studium virginitatis, pietas in matrem ac familiam 593. CAP. II. Vita monastica S. Macrinæ, itemque matris ejus S. Emmeliæ, ac Petri fratris. Pia mors SS. Emmeliæ et Basilii magni. accessus S. Gregorii Nysseni ad sororem decumbentem 596. CAP. III. Colloquium extremum S. Macrinæ cum S. Gregorio; sanctissimus ejus obitus, et fratris ac Virginum lacrymæ, tum summa Macrinæ paupertas, et repertæ apud eam sanctæ Crucis reliquiæ 599. CAP. IV. Miraculi vestigium in corpore defunctæ; exsequiæ a S. Gregorio accuratæ; locus sepulturæ, miracula in vita patrata 602
- 17 **M**ammas et socii x martyres. *Ex Hier.* 220
- 17 **M**arcellina virgo. COMM. § I. Sanctæ cultus et elogia 231. § II. Sanctæ virginis epocha, locus mortis, epitaphium, sepulcrum et Acta. 233. ACTA. *Ex Bonino Mombritio.* Prologus 234. CAP. I. S. Marcellinæ natalis, pia educatio, et publica post Liberii Papæ exhortationem virginitatis professio 235. CAP. II. Duo S. Marcellinæ fratres, variæ ejus virtutes, dolor ex fratrum morte, et pius illius obitus 236
- 17 **M**arcellus martyr. *Ex Hieron.* 221
- 17 **M**arina virgo, *Marinus* dicta. COMM. § I. Marinæ cultus apud Græcos et Latinos 278. Plures virginis sub nomine Marinæ distinguendæ 280. § III. Marinæ patria, ætas, institutum, translatio et cultus Venetiis 282. § IV. Reliquiæ sub S. Marinæ nomine alibi honoratæ et Acta 284. ACTA auctore incerto. *Ex Vitæ Patrum* 286. APPENDIX I De Reparata seu Margarita, *Pelagius* dicta 287. APPEND. ALTERA. De Marina Scaniensi in Sicilia 288
- 18 **M**arina V. M. Hispana. *Ex Martyrologio Romano* 376
- 19 **M**artinus Trev. episc. M. *Ex Martyrologiis recentioribus* 582
- 18 **M**aternus episcopus. COMM. Sancti cultus, chronotaxis, Acta et gloria posthuma 361. ACTA. *Ex biblioth. Ambrosiana.* Prologus 364. CAP. I. Materni electio ad episcopatum, veneratio apud ipsos ethnicos; zelus et sollicitudo pro grege suo 365. CAP. II. Ejus cura episcopalis, constantia in persecutionibus, fidelium confirmatio et pia mors 367
- 16 **M**onulphus episcopus. COMM. § I. Sancti cultus, cujus occasione quoddam prodigium examinatur 152. Sancti Acta, stirps, episcopatus et mors 156. VITA PRIMA auctore Anonymo. *Ex Ms. Ultrajectino cum aliis collato* 157. VITA SECUNDA auctore forsan *Jocundo*

*Joecundo presb. Ex Ms. Trajectensi etiam collato*  
158

## P

- 16 **P**aulus et Mammes MM. *Ex Hieron.* 128
- 19 Petrus Fulgineus conf. Fulgini in Umbria. COMM. Sancti cultus, Vitæ scriptores et Acta 663. ACTA MUTILA. *Auctore Joanne Gorino a S. Geminiano ex Ord. Prædicatorum. Ex Ms. forte Fulginatensi.* CAP. I. S. Petri conversio, misericordia erga pauperes, et contemptus suiipsius 665. CAP. II. Studium orationis, pœnitentia, tentationes, et falsa hæreseos insimulatio 666
- 18 Philastrius episcopus. COMM. § I. Antiquus Sancti cultus ex variis monumentis 383. § II. Philastrii patria, scripta, episcopatus chronotaxis, Acta et gloria posthuma 385. ACTA *auctore S. Gaudentio Brixien. Ex edit. Galeardi cum Mss. collata* 387. TRANSL. ET MIRACULA *a Ramperto Brix. ex eadem editione.* CAP. I. Antiquus S. Philastrii cultus, corporis translatio, et duplex miraculum in ea translatione factum 388. CAP. II. Multi variis morbis afflicti ad ejus sepulcrum prodigiose sanitatem impetrant 390. CAP. III. Veterum prodigiorum obliteratio, summa erga S. Philastrium veneratio, et tria miracula ante translationem ejus patrata 392. ALTERA TRANSLATIO *ex libris provisionum civitatis Brixienensis* 394
- 15 Philippus, Zenon, Nasens et decem infantes. *Ex Martyrologiis* 27
- 15 Plechelmus episcopus COMM. I. B. § I. Plehelmi patria, inque ea episcopatus. S. Swiberti per Marcellinum Vita supposititia 50. § II. Candidæ Casæ episcopatus in Britannia jam Scotis subjectus; ejus episcopi S. Ninianus, Pethelmus, alii 51. § III. Plechelmus diversus a Pethelmo Candidæ Casæ episcopo: perperam de utroque scripta a multis 53. § IV. Plehelmi in Belgium adventus, mors, sepultura, Vitæ historia, publica veneratio 55. § V. Plehelmi reliquiæ translatae Ultrajectum, Oldensaliam, Ruræmundam 56. VITA *auctore Anonymo. Ex Mss.* 58
- R
- 15 **R**eginswindis puellula. COMM. Sanctæ monumenta, cultus et Acta 90. ACTA. *Ex passionali Bodecensi.* CAP. I. Reginswindis parentes, educatio, violenta mors a nutrice illata, corporis inventio et sepultura 92. CAP. II. Occasio translationis, sacri corporis translatio et miracula 94
- 16 Reineldis V. M. cum sociis. COMM. § I. Sanctæ nomen, locus cultus, ejusque celebritas 172. § II. Genus, ætas, Acta 174. VITA. *Ex Ms. S. Pauli in Sonia, cum aliis Mss. collata* 176
- 19 Rilicius vel Rethicius episc. SYLLOGE MIST. Sancti cultus, scripta et Acta 587
- 18 Robertus Salentinus. COMM. § I. B. Roberti cultus et Acta 489. § II. Series chronologica vitæ B. Roberti privatae 491. § III. Continuatio chronologica et munia in Ordine publica 493. VITA. *Ex codice Ms. PP. Cælestinor. Parisien.* Prologus 495. CAP. I. Roberti patria, parentes, præ sagiam sanctitatis; virtutes tum in sæculo tum in religione; amor in eum S. Petri de Morono, etiam post mortem 497. CAP. II. Asperrima ejusdem solitudo per annos duodecim; desiderium et imitatio mira martyrii; suscitatio mortui, aliaque miracula; imperturbata cum Deo familiaritas 498. CAP. III. Ejus opera misericordiæ maxime in condendis monasteriis, et xenodochiis, crebra inter illa miracula, absentium ac futurorum notitia 500. CAP. IV. Robertus hospitium exstruit peregrinantibus in Garganum, non sine miraculis; ecstases ejus favoresque; vexatio ab episcopo Theatino; hujus pœna ac Roberti submissio; item misericordia miraculo probata 503. CAP. V. Ejus sedulitas, et in suos modesta severitas, crebra per vitam miracula 504. CAP. VI. Roberti morbus penultimus et lucta cum diabolo; cælestis visitatio, et subita restitutio sanitatis: supremus morbus, piissimus obitus, clogium 506. CAP. VII. Miracula Beati mortem secuta 507
- 18 Rofilus sive Ruphillus episcopus. COMM. Sancti cultus, Officium et Acta examinantur 377. ACTA *auctore incerto. Ex cod. Vaticano cum aliis collato.* CAP. I. Concionis exordium etymologica de nomine S. Ruphilli explicatio, et ejusdem Præsulis virtutes et admonitiones 379. CAP. II. Aliæ S. Ruphilli virtutes, victoria de dracone, pia mors et sepultura 381
- 19 Rusticus presbyter conf. Lugduni in Gallia. *Ex Martyrologiis* 643
- S
- 18 **S**cariberga V. uxor S. Arnulphi. COMM. Sanctæ cultus, reliquiæ et Acta 417. ACTA PRIMA *auctore Anonymo. Ex Ms.* 419. ACTA ALIA *in octo lectiones distincta. Ex Ms. Rothomag.* 420
- 18 Secunda cum sex aliis martyr Dorostori. *Ex Hieron.* 360
- 18 Simon de Lipnica. COMM. § I. Initium cultus statim post Beati obitum, et ejusdem confirmatio Romæ facta 510. § II. Beati sepulcrum, aliaque ad posthumam illius gloriam spectantia 512. § III. Simonis elogia ex diversis scriptoribus collecta 514. § IV. Acta et miracula 516. VITA *a Ludovico Strobkovicio. Ex libello.* Prologus 518. CAP. I. Simonis patria, parentes, studia et ingressus in religionem 519. CAP. II. Ejus fervor in oratione, amor erga Deiparam, humilitas et castitatis custodia 520. CAP. III. Carnis maceratio, patientia et fortitudo in adversis 521. CAP. IV. Iter Hierosolymitanum, reditus in Poloniam, conversatio cum piis viris, et zelus erga proximum 523. CAP. V. Spiritualia ejus monita, et pia mors 525. CAP. VI. Concursum populi ad B. Simonis sepulcrum, et publica ejus veneratio 526. Epilogus 528. MIRACULA *collectore Sokolnikio. Ex Ms. Cracoviensi.* PARS PRIMA. Prodigiola beneficia, quæ B. Simon de Lipnica patrociniuum suum implorantibus præstitit anno 1482 quo obiit, per sex sectiones a pag. 529. PARS SECUNDA. Miracula quæ ab anno 1483 usque ad 1487 notata sunt, per alias

- alias sex sectiones a pag. 542. PARS TER-  
TIA. Miræ sanationes quæ ab anno 1487  
usque ad 1520 eonscripta sunt, per octo  
sectiones a pag. 555. ALIA MIRACULA *ex*  
*variis instrumentis collecta*. CAP. I. Prodigia  
quæ testes super immemorabili cultu exa-  
minati exposuerunt in eausa beatificationis  
a pag. 15, 571. CAP. II. Miracula col-  
lecta ex inscriptionibus quorundam anathe-  
matum, quæ ad B. Simonis sepulcrum ap-  
pensa sunt 573. CAP. III. Quædam miracula  
desumpta ex Ms. quod R. P. Dominicus  
Zatorski, Minoritarum Guardianus, anno 1724  
Cracovia ad nos misit 574
- 16 Sisenandus levita martyr. *Ex S. Eulogio*  
181
- 19 Sisinnius martyr. *Ex Hieron.* 587
- 17 Speratus et socii XI MM. Scillitani. COMM.  
§ I. Martyrum numerus, nomina et cul-  
tus 204. § II. Acta, palæstra et epocha  
martyrii 207. SS. MM. translatio et reli-  
quiæ 210. ACTA PROCONSULARIA. *Ex An-  
nalibus eccl. Baronii* 214. ACTA ALIA SIN-  
CERA. *Ex cod. eccl. Toletanæ et Colbertino* 215
- 19 Stilla virgo in monasterio Mariæburgensi  
prope Abenbergam in Franconia. SYLL.  
HIST. Cultus, genealogia, Acta et mira-  
cula 656. MIRACULA. *Ex Ms. Germanico  
mnrii Marixb. quod Latine reddimus*. PARS I.  
Recensentur antiqua miracula, quæ usque  
ad restaurationem cœnobii contigerunt 658.  
PARS II. Miracula a restauratione monasterii  
Mariæburgensis usque ad annum MDCIII  
patrata 660
- 19 Symmachus Papa Romæ. SYLL. HIST.  
§ I. Cultus, patria, ætas, electio, schisma  
et concilia habita 634. § II. Synodorum  
series a Pagio disturbata 636. § III. In an-  
tiquum ordinem hic restituta 638. § IV. Eju-  
dem argumenti prosecutio 639. § V. Res aliæ  
a Symmaecho gestæ, ab Anastasio ferme  
præteritæ 641. § VI. Brevis Vitæ synopsis  
ex Anastasio 642
- 18 Symphorosa cum septem filiis. COMM.  
§ I. Ocasio, locus et tempus martyrii;  
Symphorosæ conjux; eadem a S. Felici-  
tate distincta 350. § II. Controversia de  
septem filiis S. Symphorosæ de novo hic  
proposita et discussa 353. Acta, dies cul-  
tus ac mortis, sepultura 355. § IV. Trans-  
latio, inventio ac reclusio corporum;  
reliquiæ Tibur advectæ ad templum sub Sym-  
phorosæ nomine dedicatum; alibi aliæ ho-  
noratæ 356. PASSIO *auctore Anonymo. Ex  
editis et collatis apud Ruinart. in Actis Sin-  
ceris* etc. 358
- T
- 15 Tercentius episc. martyr. *Ex Ferrario* 96
- 18 Tbenna seu Thenew matrona, mater S. Ken-  
tingerni. *Ex Breviario Aberdonensi et Fastis  
recentioribus* 422
- 16 Tbeodisius seu Tbeodosius cum aliis quatuor.  
*Ex Hieron.* 129
- 17 Tbeodosius episcopus. SYLL. HIST. De  
cultu, ætate, gestis, sepultura et inven-  
tione 276
- V
- 16 V alentinus, Theon et Diocletius. *Ex Hieron.*  
129
- 16 Vitalianus episcopus. COMM. § I. Cultus  
et Acta 165. § II. Inventio sacri corpo-  
ris, ejusdem translatio, et ultima Catacii  
seu Catanzari visitatio an. 1583, 167.  
ACTA. *Ex Lectionibus in Sanctuario Capuano*  
169. De inventione reliquiarum S. Vita-  
liani et aliorum Sanctorum 170. APPEN-  
DIX. De manna ex S. Vitaliani corpore  
scaturiente 172
- Z
- 17 Zoëardus seu Andreas conf. et Bene-  
dictus martyr. § I. Hodiernus horum  
Sanctorum cultus in Polonia et Hungaria  
ex Officiis Polonicis et litteris Hungaricis  
326. § II. Antiquus eorumdem Sanctorum  
cultus ex Martyrologiis et aliis monumen-  
tis 328. § III. Sanctorum patria, habitatio  
in Polonia, et vitæ professio in Hungaria  
330. § IV. Tempus quo hi Sancti in Hun-  
gariam venerunt 332. § V. Sanctorum  
eremus, reliquiæ, miracula et Acta 335.  
ACTA *auctore Mauro ep. Quinque-eccl. Ex Ms.  
collato cum Legenda Cracoviensi* 336